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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L54113601V

2. Data e Regjistrimit 13/05/2015
3. Emri i Subjektit TO&TO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Proptisht SOMOTINE Njesia Administrative 
Proptisht, Fshati Somotine, ndertese private me numer 
pasurie  43, zona kadastrale 3472 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 

veprimtari promocionale kulturore, sherbime marketingu dhe 
promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, 
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne 
lidhje me aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e 
aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne det dhe/ose ne toke, 
tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, 
kancelari, i konfeksioneve i artikujve sportive, tregtim pije 
alkolike dhe/ose joalkolike, import-eksport i ketyre artikujve, 
transport mallrash dhe udhetaresh; Dhenie me qira te 
mjeteve motorike dhe/ose jo motorrike, qofshin keto 
lundruesedhe/ose tokesore. Investime ne fushen e turizmit. 
Hoteleri-Turizem. Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Import-eksport i artikujve te ndryshem. Ndertimi, financimi, 
rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve dhe 
infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo turistike. 
Zhvillimi i sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet 
projektimit te plan-bisneseve dhe financimi i tyre. Investimi 
privat ne fushen e ndertimit te veprave te ndryshme publike 



2

dhe private, veprave energjitike; ndihma e kompanive 
financiare dhe menaxhimi financiar i tyre nepermjet 
menaxhimit te pasurive te luajtshme ose te paluajtshme dhe 
administrimi i aksioneve. Krijimi dhe strukturimi apo 
ristrukturimii firmave te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te patundshme, nepermjet shitjes. blerjes, dhenies 
me qira te pasurive te ndryshme te paluajtshme, keshillimit 
juridik e financiar ne kete fushe. Sigurimi i kolateraleve dhe 
garancive per palet e treta qe mund te jene persona fizik ose 
juridike. Sherbime marketinguTregtim materialesh te cdo 
lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe 
lejohen nga legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim 
të aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe 
blegtorale, e të tjera. Organizim të trainimeve dhe 
programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si 
dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje 
fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e 
tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. 
Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, pemëve 
frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve 
të tyre me shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, 
fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e industrisë 
përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të 
zonave rurale. Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, 
fermave dhe rezorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në 
gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla apo të 
përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), 
blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për 
mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. Import - eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i sistemeve të ujitjes, ngritja 
e linjave dhe makinerive të përpunimit të produkteve agro-
ushqimore, etj. Nxitjen dhe organizimin e të gjitha 
aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, 
bujqësore dhe blegtorale. Konsulencë në fushën e 
ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe 
agroturizmit. Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave 
AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve bujqësore bio 
dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda 
dhe jashtë vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime 
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te ndryshme ne ndertim, punime dhe zbatime te planeve te 
mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave, ndertim lera dhe prita 
malore. Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe 
menaxhimi i tyre, punime metalike dhe konstruksione te 
medha, ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike te te 
gjitha madhesive, ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, 
rritjes dhe zenies se peshkut, kultivim rasati, krijim 
rezervatesh. Tregetim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe 
transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim 
panairesh dhe ekspozita, organizim turesh turistike dhe guida 
per to.  
Jani Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2017                Deri: 02/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniTopalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TO&TO COMPANY
E-Mail: totocompany@gmail.com  
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-046577-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-238306-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.09.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.09.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060201C9-059D-4D2D-B4D7-0384BD787839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6303D477-86E0-4C48-BA70-53C5D70F8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AE228-8EA5-4F7A-9633-73C1FA12BC65
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204800-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.03.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213075-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 2- Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 3- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 4- Deklarim i te 
dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("Psistaria Shef")          u be            ("TO&TO 
COMPANY")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("totocompany@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-restorant, tregti me shumice dhe pakice  import-eksport te 
mallrave  te ndryshme  te çdo lloji.Transport te jashtem dhe te brenshem per vete dhe te 
trete,agjensi komisionere per kete sherbim")          u be            ("Tregtim materialesh te 
cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga 
legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të 
kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trainimeve dhe 
programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim projektesh 
dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, 
pemëve frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me 
shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e 
industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. 
Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe rezorteve të zonave rurale. 
Eksperimentimin e teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla 
apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), blerjes së farnave, 
fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. 
Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51049DE-A92A-4363-9F77-0A6800F9B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFF42A-AE6D-4D26-B0FC-3B1BFA5543FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F93371-AD10-42AE-A809-4D65B14CDA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB007C9A-DD50-409D-8436-7C7E40F56C82
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makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. 
Konsulencë në fushën e ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e 
kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve 
bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë 
vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim, punime 
dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave, ndertim lera dhe 
prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre, punime 
metalike dhe konstruksione te medha, ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike te te 
gjitha madhesive, ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se 
peshkut, kultivim rasati, krijim rezervatesh. Tregetim mjetesh dhe makinerish 
ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh 
dhe ekspozita, organizim turesh turistike dhe guida per to.")         
Emri Tregtar ishte            ("Psistaria Shef")          u be            ("TO&TO COMPANY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan Noli, Nd 9, H 4, Kodi Postar 7301;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Deshmoret e Pojskes,shkalla 1,kati perdhe  me nr pasurie 2/343-N1 zona kadastrale 
8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223909-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem N. 04 date 
03.04.2017 per pranimin e marreveshjes se transferimit te kuotave nga Armando Maçi tek 
Jani Topalli ne masen 100%, dhe largimin e z. Armando Maçi nga shoqeria TO&TO 
COMPANY shpk. Largimin e z. Armando Maçi nga detyra e administratorit dhe emerimi i 
administratorit z. Jani Topalli nga data 03.04.2017 deri me date 02.04.2022.Depozitimi i 
kontrates se dhurimit date 03.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jani Topalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armando Maçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jani Topalli")                      Nga data "03/04/2017             
Ne daten "02/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Armando Maçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5204C8-077D-48A5-94C8-054DE2D1D999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA65A3F-D1A6-43BF-82D0-9F27151BEBB6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410456-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 5 date 
31.07.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 31.07.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012433-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264498-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
SOMOTINE;         Njesia Administrative Proptisht, Fshati Somotine, ndertese private 
me numer pasurie  43, zona kadastrale 3472;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Fan Noli, Nd 9, H 4, Kodi Postar 7301;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489388-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B959EC7-F592-48D7-BE33-3A3B8F36774D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E1B886-5A0F-4927-83FA-44F842E86909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C83E52A-A34D-4D97-9E5A-C8AAA2DE1A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3595102-D895-4BCF-BE94-91DFF5F35D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEC88D3-745E-4827-AD26-DD1548F2C712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0363F-A6D3-4744-B714-00D0C7CF7577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C087E4-7D52-4F2C-890F-3E5C9C3E9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60F4BB-F8AE-4050-BB33-D54A92E19E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29243F-4EA6-4017-A9BE-5E1739D7F695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E01C73-FEE8-42E9-8810-64F0E4003C93
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Objekti ishte            ("Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime 
te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim të 
aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të 
trainimeve dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim 
projektesh dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin 
dhe kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, pemëve 
frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me shumicë dhe 
pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e industrisë 
përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. Ngritjen dhe 
zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe rezorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore. Import - eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen 
e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë 
artizanale), blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga 
sëmundjet dhe dëmtuesit. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
makinerive për prodhim bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e 
linjave dhe makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me prodhimin 
dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. Konsulencë në fushën 
e ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë planet e menaxhimit të 
cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave 
AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me 
shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te 
ndryshme ne ndertim, punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe 
kullotave, ndertim lera dhe prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe 
menaxhimi i tyre, punime metalike dhe konstruksione te medha, ngritja e sistemeve diellore 
dhe fotovoltike te te gjitha madhesive, ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe 
zenies se peshkut, kultivim rasati, krijim rezervatesh. Tregetim mjetesh dhe makinerish 
ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe 
ekspozita, organizim turesh turistike dhe guida per to.")          u be            ("Organizimi i 
aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, veprimtari promocionale kulturore, 
sherbime marketingu dhe promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, 
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne lidhje me aktivitetin e 
pushimit ne plazh, organizimin e aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne det dhe/ose 
ne toke, tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, kancelari, i 
konfeksioneve i artikujve sportive, tregtim pije alkolike dhe/ose joalkolike, import-
eksport i ketyre artikujve, transport mallrash dhe udhetaresh; Dhenie me qira te 
mjeteve motorike dhe/ose jo motorrike, qofshin keto lundruesedhe/ose tokesore. 
Investime ne fushen e turizmit. Hoteleri-Turizem. Blerje, shitje te sipermarjeve te 
ndryshme brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Import-eksport i 
artikujve te ndryshem. Ndertimi, financimi, rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e 
objekteve dhe infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo turistike. Zhvillimi 
i sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te plan-bisneseve dhe 
financimi i tyre. Investimi privat ne fushen e ndertimit te veprave te ndryshme 
publike dhe private, veprave energjitike; ndihma e kompanive financiare dhe 
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menaxhimi financiar i tyre nepermjet menaxhimit te pasurive te luajtshme ose te 
paluajtshme dhe administrimi i aksioneve. Krijimi dhe strukturimi apo 
ristrukturimii firmave te ndryshme. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
nepermjet shitjes. blerjes, dhenies me qira te pasurive te ndryshme te paluajtshme, 
keshillimit juridik e financiar ne kete fushe. Sigurimi i kolateraleve dhe garancive per 
palet e treta qe mund te jene persona fizik ose juridike. Sherbime marketinguTregtim 
materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen 
nga legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të 
kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trainimeve dhe 
programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim projektesh 
dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, 
pemëve frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me 
shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e 
industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. 
Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe rezorteve të zonave rurale. 
Eksperimentimin e teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla 
apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), blerjes së farnave, 
fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. 
Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. 
Konsulencë në fushën e ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e 
kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve 
bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë 
vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim, punime 
dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave, ndertim lera dhe 
prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre, punime 
metalike dhe konstruksione te medha, ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike te te 
gjitha madhesive, ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se 
peshkut, kultivim rasati, krijim rezervatesh. Tregetim mjetesh dhe makinerish 
ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh 
dhe ekspozita, organizim turesh turistike dhe guida per to.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6E78D-CE7C-44AF-98F8-02544C368F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F1B3B4-649E-4A86-BE59-A501635E7B5F
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Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


